
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/350/2022 
RADY GMINY CZARNA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czarna stanowiącego załącznik do uchwały własnej Nr XLIV/464/2010 
z dnia 29 października 2010 r. 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Gminy Czarna stanowiący załącznik do uchwały własnej Nr XLIV/464/2010 z dnia 
29 października 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Czarna i uchylenia uchwały własnej nr V/45/03 
z dnia 15 kwietnia 2003r.  w ten sposób, że: 

1. Załącznik nr 4 do tego Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zdzisław Jaromi 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2391



Załącznik do uchwały Nr XXXV/350/2022 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 31 maja 2022 r. 

„Załącznik Nr 4  

do Statutu Gminy Czarna 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Czarna 

1. Urząd Gminy w Czarnej, 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Czarnej, 

3. Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Czarnej, 

4. Ośrodek Garncarski MEDYNIA w Medyni Głogowskiej, 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnej, 

6. Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Woli Małej, 

7. Centrum Usług Wspólnych w Czarnej, 

8. Zespół Szkół w Czarnej, 

9. Zespół Szkół w Dąbrówkach, 

10. Zespół Szkół w Krzemienicy, 

11. Zespół Szkół w Medyni Głogowskiej, 

12. Zespół Szkół w Medyni Łańcuckiej, 

13. Zespół Szkół w Woli Małej, 

14. Zespół Szkół w Zalesiu.” 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zdzisław Jaromi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2391


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14


		2022-06-20T12:08:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




